[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2016г.

№ 38-31
г.Константиновск

О результатах выборов депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9
18 сентября 2016 года состоялись выборы депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9.

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 909 Константиновского района об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 9 территориальная избирательная комиссия Константиновского района определила, что в выборах депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 приняло участие 401 (четыреста один) избиратель, что составляет 39,66 % от общего числа избирателей, включенных в список избирателей.

В избирательные бюллетени были внесены следующие данные о зарегистрированных кандидатах:

Некоз Елена Викторовна, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2», заместитель директора по воспитательной работе; выдвинут:  Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Романовский Александр Сергеевич, 1961 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Федеральное бюджетное учреждение «Администрация Азово-Донского бассейна внутренних водных путей», начальник службы флота; выдвинут: Политическая партия «ПАТРИОТЫ РОССИИ».
Голоса избирателей распределились следующим образом:

за Некоз Елену Викторовну подано 243 (двести сорок три) голосов избирателей, что составляет 60,60% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

за Романовского Александра Сергеевича подано 145 (сто сорок пять) голосов избирателей, что составляет 36,16% от числа избирателей принявших участие в голосовании;

На основании положения ст. 15, 59 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов местного самоуправления в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Константиновского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 18 сентября 2016 года состоявшимися и действительными.

2. Утвердить протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии по выборам депутата Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области  четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9.

3. Считать избранным депутатом Собрания депутатов  Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Некоз Елену Викторовну, 1968 года рождения; место жительства Ростовская область, город Константиновск; Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2», заместитель директора по воспитательной работе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившую наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.
4. Выдать избранному кандидату в депутаты Собрания депутатов Константиновского городского поселения Константиновского района Ростовской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Некоз Елене Викторовне удостоверение установленного образца.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Константиновского района Е.В.Быкадорову.

Председатель комиссии
И.В.Казакова

Секретарь комиссии
Е.В.Быкадорова